
Alle Preise in Euro pro Monat und Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

PREISLISTE Bielefeld  Stand: Januar 2026

Ein Unternehmen der Unternehmensgruppe 

Gelenkomnibus
inkl. Heckfläche und Dachkranz

Normalomnibus
inkl. Heckfläche und Dachkranz

534,-Service-Preis pro Monat für Teilgestaltung 
(Laufzeit 36 Monate) inkl. Herstellung, 
Montage und Neutralisation (andere Laufzeiten möglich)

Teilgestaltung   
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz)

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

Teilgestaltung Plus   
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz, inkl. 20% Fensterausnutzung) 

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation 

Ganzgestaltung
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz, inkl. 25% Fensterausnutzung)

365,-

  2.820,-

515,-

        3.725,-

765,-

  6.040,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

Teilgestaltung   
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz)

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

Teilgestaltung Plus   
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz, inkl. 25% Fensterausnutzung)

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation 

Ganzgestaltung
(Rumpf-, Heckfläche, Dachkranz, inkl. 30% Fensterausnutzung)

495,-

  3.425,-

690,-

        4.275,-

995,-

 8.925,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       
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Alle Preise in Euro pro Monat und Stück zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Traffic Board 18/1 - 9m² 365 x 252 cm

36,-

  32,-

Bus Poster DIN A2 / selbstklebend Traffic Board 4/1 - 2m² 119 x 168 cm

60 x 15 cm (2-seitig)

AUSSENWERBEFLÄCHE

Maße laut Typenblatt

INNENWERBEFLÄCHE

Heckfläche xl / Traffic Board 4m²

Heckflächenplakat Seitenscheibenplakat  

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

15,-

  34,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

190,-

  259,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

270,-

  450,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

300,-

  625,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

400,-

  790,-

Monatsmiete 

Herstellung, Montage und Neutralisation       

Maße laut Typenblatt

Ein Unternehmen der Unternehmensgruppe 




